

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Domov pro seniory Kurojedy

Objekt:

05 - Výměna obkladů a dlažby - úklidová místnost přízemí

KSO:

Místo: Domov pro seniory Kurojedy

CC-CZ:

Datum: 11.07.2024

Zadavatel:

Centrum soc.služeb Tachov, p.o.

IČ:

00377805

DIČ:

00377805

Zhotovitel:

BKV Stavební společnost s r.o.

IČ:

14704641

DIČ:

CZ14704641

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

104 089,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	104 089,49	12,00%	12 490,74

Cena s DPH

v CZK

116 580,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:	Domov pro seniory Kurojedy	Datum:	11.07.2024
Objekt:	05 - Výměna obkladů a dlažby - úklidová místnost přízemí		
Místo:	Domov pro seniory Kurojedy	Projektant:	
Zadavatel:	Centrum soc.služeb Tachov, p.o.	Zpracovatel:	
Zhotovitel:	BKV Stavební společnost s r.o.		

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací	104 089,49
HSV - Práce a dodávky HSV	24 243,82
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	8 685,60
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	8 697,60
997 - Přesun sutě	5 210,57
998 - Přesun hmot	1 650,05
PSV - Práce a dodávky PSV	74 925,67
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	22 103,05
766 - Konstrukce truhlářské	4 619,00
771 - Podlahy z dlaždic	11 876,14
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	33 754,64
783 - Dokončovací práce - nátěry	640,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	1 932,84
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 920,00
VRN7 - Provozní vlivy	4 920,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Domov pro seniory Kurojedy
Objekt: 05 - Výměna obkladů a dlažby - úklidová místnost přízemí

Místo: Domov pro seniory Kurojedy Datum: 11.07.2024
Zadavatel: Centrum soc.služeb Tachov, p.o. Projektant:
Zhotovitel: BKV Stavební společnost s r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 104 089,49

D HSV Práce a dodávky HSV 24 243,82

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 8 685,60

1	K	612135001	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn maltou vápenocementovou tl do 10 mm	m2	26,400	329,00	8 685,60
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 8 697,60

2	K	910000	Zednické výpomocce pro ZTI	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00
---	---	--------	----------------------------	-----	-------	----------	----------

3	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	26,400	159,00	4 197,60
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

D 997 Přesun sutě 5 210,57

4	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	2,372	1 500,00	3 558,00
---	---	-----------	---	---	-------	----------	----------

5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,372	340,00	806,48
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

6	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,372	14,70	34,87
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

7	K	997013803	Poplatek za uložení stavebního odpadu z keramických materiálů na skládce (skládkovné)	t	2,372	342,00	811,22
---	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

D 998 Přesun hmot 1 650,05

8	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,541	3 050,00	1 650,05
---	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	----------	----------

D PSV Práce a dodávky PSV 74 925,67

D 725 Zdravotechnika - zařízení předměty 22 103,05

9	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	1,000	276,00	276,00
---	---	-----------	---------------------------------------	--------	-------	--------	--------

10	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	7 830,00	7 830,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

11	K	725330820	Demontáž výlevka diturvitová	soubor	1,000	288,00	288,00
----	---	-----------	------------------------------	--------	-------	--------	--------

12	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	1,000	7 610,00	7 610,00
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

13	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	2,000	110,00	220,00
----	---	-----------	--------------------------------------	--------	-------	--------	--------

14	K	725821312	Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	2 800,00	2 800,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

15	K	725822632	Baterie umyvadlové klasické bez výpusti	soubor	1,000	2 580,00	2 580,00
----	---	-----------	---	--------	-------	----------	----------

16	K	998725201	Přesun hmot procentní pro zařízení předměty v objektech v do 6 m	%	216,040	2,31	499,05
----	---	-----------	--	---	---------	------	--------

D 766 Konstrukce truhlářské 4 619,00

17	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	714,00	714,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

18	M	611603200	dveře dřevěné vnitřní hladké plné 1křídlové standard,vč mřížky plastové 60-70x197 cm	kus	1,000	3 425,00	3 425,00
----	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------

19	M	549146220	klika včetně štítu a montážního materiálu matný nikl	kus	1,000	480,00	480,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

D 771 Podlahy z dlaždic 11 876,14

20	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	6,245	154,00	961,73
----	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

21	K	771574113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených flexibilním lepidlem do 12 ks/m2	m2	6,245	680,00	4 246,60
----	---	-----------	--	----	-------	--------	----------

22	M	597611350	dlaždice keramické - dle výběru investora	m2	6,870	400,00	2 748,00
----	---	-----------	---	----	-------	--------	----------

23	K	771579191	Příplatek k montáž podlah keramických za plochu do 5 m2	m2	6,245	30,50	190,47
----	---	-----------	---	----	-------	-------	--------

24	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	6,245	74,00	462,13
----	---	-----------	----------------------------	----	-------	-------	--------

25	K	771591171	Montáž profilu ukončujícího pro plynulý přechod (dlažby s kobercem apod.)	m	0,900	52,50	47,25
----	---	-----------	---	---	-------	-------	-------

26	M	590541000	profil přechodový Schlüter-RENO-AV hliník	m	0,990	395,00	391,05
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	771990111	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 15 Mpa	m2	6,245	358,00	2 235,71
28	K	998771201	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	%	108,446	5,47	593,20
D 781 Dokončovací práce - obklady keramické							33 754,64
29	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	26,400	700,00	18 480,00
30	M	597610100	obkládačky keramické (dle výběru investora)	m2	29,040	400,00	11 616,00
31	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	26,400	74,00	1 953,60
32	K	998781201	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	%	320,496	5,32	1 705,04
D 783 Dokončovací práce - nátěry							640,00
33	K	783222100	Nátěry syntetické kovových doplňkových konstrukcí barva standardní dvojnásobné	m2	2,000	320,00	640,00
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							1 932,84
34	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,240	91,00	1 932,84
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							4 920,00
D VRN7 Provozní vlivy							4 920,00
35	K	070001000	Provozní vlivy	...	1,000	4 920,00	4 920,00